
UCHWAŁA NR XXV/175/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Sławno, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz  art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2025 r. 
poz. 1483), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa się 
ostateczny termin ich dokonania. 

1) Przebudowa drogi gminnej na dz. Nr 232 w Brześciu – 28.02.2026 r. ( 30 907,66 zł. ) 

2) Przebudowa drogi gminnej nr 170007Z w Radosławiu – 28.02.2026 r. (454 536,22 zł.) 

3) Przebudowa drogi gminnej nr 170017Z w Sławsku – 28.02.2026 r. ( 24 351,43 zł.) 

4) Przebudowa dróg gminnych nr 170018Z i 170019Z w Sławsku – 28.02.2026 r. (28 803,63 zł.) 

5) Przebudowa drogi gminnej Nr 170020Z we Wrześnicy – 28.02.2026 r. ( 48 188,79 zł. ) 

6) Przebudowa drogi gminnej Nr 170022Z we Wrześnicy – 28.02.2026 r. ( 49 120,44 zł.) 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CE41FA-86AA-4995-8BAC-B2C7E73B1FC5. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
 KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025 

(w złotych ) 
Z tego:  

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

600 60016 Drogi publiczne gminne  
„Przebudowa drogi gminnej 
na dz. Nr 232 w Brześciu” 
 

 
 

30 907,66  

 
 

- 

 
 

30 907,66 

600 60016 Drogi publiczne gminne  
„Przebudowa drogi gminnej 
nr 170007Z w Radosławiu 
 
 

 
 

454 536,22 

 
 

- 

 
 

454 536,22 

600 60016 Drogi publiczne gminne  
„Przebudowa drogi gminnej 
nr 170017Z w Sławsku 
 

 
 

24 351,43 

 
 

- 

 
 

24 351,43 

600 60016 Drogi publiczne gminne  
„Przebudowa dróg 
gminnych nr 170018Z i 
170019Z w Sławsku 
 
 

 
 
 

28 803,63 

 
 
 

- 

 
 
 

28 803,63 

600 60016 Drogi publiczne gminne  
„Przebudowa drogi gminnej 
Nr 170020Z we Wrześnicy 
 
 

 
 

48 188,79 

 
 

- 

 
 

48 188,79 

600 60016 Drogi publiczne gminne  
„Przebudowa drogi gminnej 
Nr 170022Z we Wrześnicy 

 
 

49 120,44 
 

 
 

- 

 
 

49 120,44 
 

Ogółem 635 908,17 - 635 908,17 
 

Załącznik do uchwały  nr  XXV/175/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CE41FA-86AA-4995-8BAC-B2C7E73B1FC5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/175/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


